_____ __тел.:(884348)33-2-28, факс: (8-84348)33-2-09,  Kokt.Nsm@tatar.ru_______________

РЕШЕНИЕ

Совета Краснооктябрьского сельского поселения
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

от «29» февраля 2024 года                                                 № 38-126

О внесении изменений в решение Совета Краснооктябрьского сельского поселения

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 28.12.2021 №18-54
«Об осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории
Краснооктябрьского сельского поселения Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан»

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31
июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном
контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской
Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения,
изменения и аннулирования адресов», Уставом муниципального образования
Краснооктябрьское сельское поселение Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан, Совет Краснооктябрьского сельского поселения Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на
территории Краснооктябрьского сельского поселения Новошешминского муниципального
района Республики Татарстан», утвержденное решением Совета Краснооктябрьского
сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан
28.12.2021 №18-54 (в редакции решения Совета Краснооктябрьского сельского поселения
от 18.12.2023 №35-116) (далее- Положение) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 части 1.9. Положения изложить в следующей редакции:
«1) элементы планировочной структуры (зона (массив), район (в том числе жилой район,
микрорайон, квартал, промышленный район), набережная, территория ведения
гражданами садоводства или огородничества для собственных нужд);».

2. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет»: https://pravo.tatarstan.ru, на официальном сайте Новошешминского

муниципального района на Портале муниципальных образований Республики Татарстан в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:

https://novosheshminsk.tatarstan.ru/.

СОВЕТ КРАСНООКТЯБРЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
423193, РТ, Новошешминский район,

поселок совхоза «Красный Октябрь»,

улица Школьная, 3

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЯҢА ЧИШМӘ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

КЫЗЫЛ ОКТЯБРЬ

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ
423193, РТ Яңа Чишмә районы ,Кызыл Октябрь

с-зы  поселогы , Мәктәп урамы, 3

mailto:Kokt.Nsm@tatar.ru_______________
https://pravo.tatarstan.ru/
https://novosheshminsk.tatarstan.ru/

	ef50f14a2ca74e8461b7d86627d49003e609ab5714943c7786a09bb2e235cae9.pdf
	491e97b61facb5cc38522e587d61c70600e577ce4ac48ab3e1ee4842c76425b2.pdf